
UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy powstałej w Przyborkach w rejonie ul. Miodowej oraz ul. Bocznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Nektarowa" – nowo powstałej ulicy położonej na działkach nr geod. 84/42 oraz 
84/45 w miejscowości Przyborki, w rejonie ul. Miodowej oraz ul. Bocznej. 

2. Położenie ulicy opisanej w ust. 1 określa załącznik mapowy stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705CF9CD-6186-41F9-B499-D49E6BB05365. Podpisany Strona 1



Września - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie wrzesnia.e-mapa.net dnia 2024-05-27 10:38:13

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705CF9CD-6186-41F9-B499-D49E6BB05365. Podpisany Strona 1

zgraani6637
Pływające pole tekstowe
Załącznik do projektu Uchwały Nr III/29/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 czerwca 2024 r.

zrosnat1496
Underline

zrosnat1496_1
Callout
ul.  Nektarowa

zwilnat4585
Wielokąt



 
UZASADNIENIE 

Działki nr geod. 84/42 i 84/45 oznaczone na załączniku mapowym kolorem zielonym, położone 
w miejscowości Przyborki w rejonie ul. Miodowej oraz ul. Bocznej stanowią własność Gminy Września. 
Przedmiotowe działki zostały objęte decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na 
"budowie drogi gminnej". Sołtys Sołectwa Psary Małe-Przyborki nie wniósł zastrzeżeń do nazwy ulicy. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady miejskiej należy podejmowanie uchwał 
w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320). Ustalenie nowej nazwy 
ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej 
numeracji porządkowej. Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu 
mieszkańców oraz precyzuje lokalizację nieruchomości. Mając na uwadze powyższe, nadanie nazwy ulicy 
jest uzasadnione. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705CF9CD-6186-41F9-B499-D49E6BB05365. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




